РЕСПУБЛИКА КРЫМ

Симферопольский городской совет

___сессия II созыва

L СЕССИЯ

Р Е ШЕ Н И Е

Р Е ШЕ Н И Е

___________  №______

О внесении изменений в решение 16-й сессии

Симферопольского городского совета II созыва

от 16.04.2020 № 149 «О даче согласия на передачу

из муниципальной собственности муниципального

образования городской округ Симферополь

Республики Крым недвижимого имущества

в государственную собственность Республики Крым»

           В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом

муниципального образования городской округ Симферополь Республики

Крым, решением 15-й сессии Симферопольского городского совета

I созыва от 13.03.2015 № 216 «Об утверждении Порядка управления и

распоряжения имуществом муниципального образования городской округ

Симферополь Республики Крым», Симферопольский городской совет

Республики Крым

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение 16-й сессии Симферопольского

городского совета II созыва от 16.04.2020 № 149 «О даче согласия на

передачу из муниципальной собственности муниципального образования

городской округ Симферополь Республики Крым недвижимого имущества

в государственную собственность Республики Крым» изложив

приложение к нему в новой редакции согласно приложению к настоящему

решению.

2. Аппарату Симферопольского городского совета Республики Крым

(Федорков А.Н.) разместить настоящее решение на сайте

Симферопольского городского совета.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на главу администрации города Симферополя Проценко Е.С., постоянный

комитет по бюджетно-финансовым вопросам, муниципальной

собственности и экономической политике (Савутин И.Ю.).

Председатель Симферопольского

городского совета                                                                             В.Н. Агеев

Лист согласования к проекту решения сессии Симферопольского

городского совета «О внесении изменений в решение 16-й сессии

Симферопольского городского совета II созыва от 16.04.2020 № 149 «О

даче согласия на передачу из муниципальной собственности

муниципального образования городской округ Симферополь Республики

Крым недвижимого имущества в государственную собственность

Республики Крым»

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель председателя

Симферопольского городского совета                            Н.В. Аксенова

Председатель постоянного

комитета по бюджетно-финансовым вопросам,

муниципальной собственности и

экономической политике                                                    И. Ю. Савутин

Управляющий делами аппарата

Симферопольского городского совета

Республики Крым                                                            А.Н. Федорков

Начальник управления правового,

кадрового и финансового

обеспечения аппарата Симферопольского

городского совета Республики Крым                               Г. В. Белоус

Глава администрации

города Симферополя                                                        Е.С. Проценко

Заместитель начальника

департамента развития муниципальной

собственности Администрации города

Симферополя Республики Крым         В.Ю. Шалфеев

Начальник департамента

городского хозяйства

Администрации города

Симферополя Республики Крым                                      Я.Д. Зейтулаев

Докладчик по данному вопросу:

Заместитель главы

Администрации города Симферополя

Республики Крым — Русин А.В.

Проект внесен главой администрации

города Симферополя Е.С. Проценко

Приложение к решению

__-й сессии Симферопольского

городского совета II созыва

от  _____ № ________

Приложение к решению

16-й сессии Симферопольского

городского совета II созыва

от 16.04.2020 № 149

Перечень

недвижимого имущества муниципального образования городской округ

Симферополь Республики Крым, подлежащего передаче в

государственную собственность Республики Крым

№

п/п

Наименование объекта Адрес объекта Иные сведения

1 Автомобильная дорога

общего пользования

местного значения

Республика Крым,

город Симферополь,

ул. Садовая

Протяженность

1,479 км;

Площадь 16301 кв.м.

2 Автомобильная дорога

общего пользования

местного значения

Республика Крым,

город Симферополь,

ул. Баррикадная

Протяженность

0,888 км;

Площадь 5180 кв.м.

3 Автомобильная дорога

общего пользования

местного значения

Республика Крым,

город Симферополь,

ул. Суходольная

Протяженность

0,774 км;

Площадь 3535 кв.м.

4 Автомобильная дорога

общего пользования

местного значения

Республика Крым,

город Симферополь,

ул. Мичурина

Протяженность

0,285 км;

Площадь 2722 кв.м.

5 Автомобильная дорога

общего пользования

местного значения

Республика Крым,

город Симферополь,

ул. Парковая

Протяженность

0,406 км;

Площадь 2498 кв.м.

6 Автомобильная дорога

общего пользования

местного значения

Республика Крым,

город Симферополь,

ул. Суворовский спуск

Протяженность

0,207 км;

Площадь 1638 кв.м.

7 Автомобильная дорога

общего пользования

местного значения

Республика Крым,

город Симферополь,

ул. Казанская

Протяженность

0,443 км;

Площадь 2747 кв.м.

8 Автомобильная дорога

общего пользования

местного значения

Республика Крым,

город Симферополь,

ул. Ухтомского

Протяженность

1,100 км;

Площадь 13041 кв.м.

9 Автомобильная дорога

общего пользования

местного значения

Республика Крым,

город Симферополь,

ул. Джанкойская

Протяженность

1,512 км;

Площадь 8820 кв.м.

10 Автомобильная дорога

общего пользования

местного значения

Республика Крым,

город Симферополь,

пер. Чокрак

Протяженность

0,220 км;

Площадь 1100 кв.м.

11 Автомобильная дорога

общего пользования

Республика Крым,

город Симферополь,

Протяженность

1,072 км;

местного значения проезд к кладбищу

Абдал

Площадь 7048 кв.м.

12 Автомобильная дорога

общего пользования

местного значения

Республика Крым,

город Симферополь,

ул. Белая

Протяженность

0,889 км;

Площадь 10564 кв.м.

13 Автомобильная дорога

общего пользования

местного значения

Республика Крым,

город Симферополь,

ул. Школьная

Протяженность

0,518 км;

Площадь 3128 кв.м.

14 Автомобильная дорога

общего пользования

местного значения

Республика Крым,

город Симферополь,

ул. Проездная

Протяженность

0,340 км;

Площадь 2095 кв.м.

15 Автомобильная дорога

общего пользования

местного значения

Республика Крым,

город Симферополь,

пер. Багажный

Протяженность

0,100 км;

Площадь 576 кв.м.

16 Автомобильная дорога

общего пользования

местного значения

Республика Крым,

город Симферополь,

ул. Жидкова

Протяженность

0,830 км;

Площадь 3486 кв.м.

17 Автомобильная дорога

общего пользования

местного значения

Республика Крым,

город Симферополь,

ул. Южная

Протяженность

0,387 км;

Площадь 4261 кв.м.

18 Автомобильная дорога

общего пользования

местного значения

Республика Крым,

город Симферополь,

ул. Автомагистральная

Протяженность

0,837 км;

Площадь 4386 кв.м.

19 Автомобильная дорога

общего пользования

местного значения

Республика Крым,

город Симферополь,

ул. Адм. Жирова

Протяженность

0,450 км;

Площадь 2512 кв.м.

20 Автомобильная дорога

общего пользования

местного значения

Республика Крым,

город Симферополь,

пер. Народный

Протяженность

0,300 км;

Площадь 1516 кв.м.

21 Автомобильная дорога

общего пользования

местного значения

Республика Крым,

город Симферополь,

ул. Промышленная

Протяженность

0,750 км;

Площадь 4655 кв.м.

Заместитель председателя

Симферопольского городского совета     Н.В. Аксенова

Начальник департамента городского

хозяйства Администрации города

Симферополя Республики Крым      Я.Д. Зейтулаев